РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от «29» ноября 2018г. № 370
г. Железногорск – Илимский
«О результатах государственной  итоговой аттестации 2018 года и определении выпускников»

Заслушав информацию заместителя начальника департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района Е. А. Толстиковой «О результатах государственной  итоговой аттестации 2018 года и определении выпускников», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Информацию заместителя начальника департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района Е. А. Толстиковой «О результатах государственной  итоговой аттестации 2018 года и определении выпускников» принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Департаменту образования администрации Нижнеилимского муниципального района разработать программу по привлечению специалистов в образовательные организации Нижнеилимского района.

Исполняющий полномочия

председателя Думы Нижнеилимского

муниципального района                                                                                  О. П. Русанова